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Selskabet Høiby Holding ApS 
Højagervej 17 
2942  Skodsborg 

  
   CVR-nr.: 30 56 84 43 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Jacob Juel Høiby 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at foretage anlægsinvesteringer i 
og eje og besidde ejerandele i kapitalselskaber, virksomheder, ejedomme m.v., samt anden i forbindelse 
dermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Høiby Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Skodsborg, den 26. december 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jacob Juel Høiby 
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Til kapitalejerne i Høiby Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Høiby Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 26. december 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Høiby Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -1.875 -1.875 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -1.875 -1.875 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  300.000 120.000 
   Andre finansielle indtægter ...................................................  22.037 12.361 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -12.142 -11.404 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  308.020 119.082 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -455 -1.124 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  307.565 117.958      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  114.400 0 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret ................  113.000 110.600 
   Overført resultat ...................................................................  80.165 7.358 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  307.565 117.958      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder ...........................  62.500 62.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  62.500 62.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  62.500 62.500 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder.................  516.276 314.239 
     

 Tilgodehavender .................................................................  516.276 314.239 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  6.907 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  523.183 314.239 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  585.683 376.739      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  88.201 8.035 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  114.400 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  327.601 133.035 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  252.462 238.624 
   Selskabsskat ........................................................................  455 0 
   Anden gæld ..........................................................................  3.553 3.468 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  1.612 1.612 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  258.082 243.704 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  258.082 243.704 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  585.683 376.739      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  8.035 676 
 Årets resultat ........................................................................  307.566 117.959 
 Foreslået udbytte ..................................................................  -227.400 -110.600 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  88.201 8.035 
     

 Foreslået udbytte ..................................................................  114.400 0 
 Ekstraordinært udbytte .........................................................  113.000 110.600 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -113.000 -110.600 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  114.400 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  327.601 133.035 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet har begrænset selvskyldnerkaution svarende til 50% af JJ Fysioterapi 
Holding ApS' og Gentofte Fysioterapi ApS' til enhver tid mellemværende med 
Vestjysk Bank. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har selvskabet stillet pant i 
samtlige unoterede anparter i JJ Fysioterapi Holding ApS. Det pantsatte giver 
også Vestjysk Bank sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse, som JJ 
Fysioterapi Holding ApS har over for banken. 
Ingen. 
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 NUxR4wIairjTJCB4YSMGZbjNOuj8NWxDHaGWpdV0PAI=


 
LtPcNZlQR46xrnicR18XlCF//ki14ejDax1Ho9xkw3TenA994UsQJh+ENHJWnNYgYzSuPLPd7H6/
FssAQ6WDxGtmp3JtQdAOfi77UPJWNtsHjmO+PQ+zg3wH92cNwRb2QdxbUfJ13u6IlOapsJeHJrrE
jl0Fb5SMczE5xLpX/sfAroGAiqKrOSrWngb0/TNT6ZE6/0wxoOdxErXmrr8ymlsC/VQso5ecY+R/
vrvOX/oyAtCjRg8TinLlfce2NDFCV5hmWbAM+8rUGi5pPn3LYpyGUzgrtEoIkOIBNbUGIX6hyMgL
577a8hV4++w4Q18sCUjFue5nT+jNkuWxaQCtTw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0OTY3Nzk=
  document_digests 
  _challenge MDhWMUgtRTVMSEUtTUNFSUYtRDVRRDAtSzBPRkstV1VFVEY=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yOCAwNzoyNDoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8kWkXCtPq0IvTK7vWqaZ45gAKbbEHqbJelWoOgO8KUk=


 
S4+N+bLlk48MQoTpaQqVbUj0OUzVz9pJIZIaLHFf47hqxiwVwIOggDGwT5ZLdmi4kSyQH9yaIm1n
FFda6CBgeZetvUQVpIV7I1z4IBYYeVK1zsozLOEt0gvKEYiDNkEyL3hsr4njar7EJFOo1I8YpolQ
+q89ARGT++Zdnm/iB0zhsdDT3CagxXoWst/hsjtobMFED9ElZHsauASvmCXxA4QC+9HhOXg0qkW0
xSE2mykewKqRULcUdNjuZ0X55zjXgJvpA4pL0YmmicjQD7vle9/zDelRH/wwNXTzJUpeiL/JhRwq
nAmxYVNMpKJrK0dVVSxsD/oYFv9xfAMjsrluJg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME9UWTNOemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VWS05rZ3RTRkJNTTAwdE5FbFlSVWN0UWxnMk5WY3RWa3BGVlZBdFJreENWbE09
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyOCAwODoyNTo0MCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 9qTTkNDuOZeCu1QuPAduCq3pB/adTmRaSN/wKO0ekrQ=


 
PDdrWMGXT7WkFgq2Muv58ngPIiSrDMuOzm4y+8uvvltgzLs3dvtcxERv99XRBA8OHAMzRHglyTez
1NRZnDEPW/57dqfWTEGbqHyGk3U/+vtstRQldj7XYXhB31mrBlcUeN0A8XuFee0MLl6CZDFi2N3r
t+8FIWvbIysmgUVzZooM+Z3CeKaAh5Io5PH798ktTZUHWIFCfp14KcVayF53gPHFZSAs6tpVbFZi
g1jitk3duVPmyY0ELxzSrE0bUv+dx4Dj2elLr78ihZqrzPKIBj0MOxw+xUMRTB4xFb0sXoPN2+xp
ZXKVHI7G9DBA9z3h4BqB0PKmr8tNVYz1FttuCw==

 
 
 =
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  action sign
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  _challenge OFlBTzMtWjdTNFAtRTA1VUQtM1pZNEstS1NCVkEtTFhVUU4=
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  identityAssuranceLevel 2
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